
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 28 червня 2024 року                                                                                                        № 659

Про відмову у переведенні житлової квартири 
по вул. Гоголя, буд. **, кв. **
у м. Кропивницькому до категорії 
нежитлових 
 
       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву ********* 
***** ******** та ********* ***** ********* про переведення житлової 
квартири по вул. Гоголя, буд. **, кв. * у м. Кропивницькому до категорії 
нежитлових під розміщення торговельно-побутового приміщення, враховуючи 
неподання документів, передбачених пунктом 3.1. Порядку надання дозволу на 
переведення нежитлових приміщень у категорію житлових, а також переведення 
житлових будинків і житлових приміщень у нежитлові, затвердженого рішенням 
Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 28 грудня 2021 року 
№ 972, а саме довідки про реєстрацію місця проживання на кожну особу, 
зареєстровану в квартирі, розмір житлової площі, та позитивного висновку 
ГУ ДСНС України в Кіровоградській області, Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

       Відмовити у переведенні житлової квартири за адресою: вул. Гоголя, буд. **, 
кв. * у м. Кропивницькому, що належить на праві власності ********* ***** 
******** та ********* ***** ********* згідно зі свідоцтвом про право 
власності, серія та номер: ****, виданим ** червня **** року, до категорії 
нежитлових під розміщення торговельно-побутового приміщення.

                          

Секретар міської ради                                            Олег КОЛЮКА

Максим Ходощук  35 83 51


